
sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO Nº 043/2022 

 

P.A.: 0234/2021. – Pregão Eletrônico nº 062/2021. – Contratante: município de uauá 

– CNPJ: 13.698.758/0001-97 - Contratada: Cloves Ribeiro Varjão da Silva – CNPJ: 

17.690.461/0001-36– Objeto: O objeto do presente termo é o reequilíbrio econômico 

financeiro de aproximadamente 20% (vinte porcento) dos itens 1,2,3,4,5 e 6 do pregão 

eletrônico 062/2021, para aquisição de oxigênio medicinal destinado ao hospital 

Municipal Doutor. Jair Braga e a rede de atenção básica de saúde. – Valor Global: 

650.914,80 (seiscentos e cinquenta mil, novecentos e quatorze reais e oitenta centavos) 

Fundamento Legal: art. 65, II, ‘’d’’, da lei nº 8.666/1993 Dotação Orçamentaria: 

3.01.01 – Atividade: 2.012/ 2.014 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – fonte: 02/14 

– data da assinatura: 03/06/2022. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

539839D55F55DEE396A24DBD0E5B9465


		2022-06-10T15:14:29-0300




